

Descripcion	Acumulado al 31/03/2022	Acumulado al 30/04/2022
Activos		
Efectivo y equivalente de efectivo	4,783,000,051.00	3,331,933,891.90
Inversiones en Instrumentos Financieros	13,840,470,297.69	11,719,710,787.38
A valor razonable con cambios en resultados	13,839,526,023.58	11,719,273,126.00
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	944,274.11	437,661.38
A valor razonable Con cambios en ORI	0.00	0.00
A costo amortizado	0.00	0.00
Operaciones de compra al contado con venta a plazos	0.00	0.00
Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia	0.00	0.00
Deudores por intermediación	0.00	0.00
Cuentas por Cobrar Relacionadas	0.00	0.00
Otras cuentas por cobrar	2,274,458.53	4,071,915.35
Impuestos pagados por anticipado	31,300,060.70	31,634,396.02
Impuestos Diferidos	0.00	0.00
Inversiones en Sociedades	272,456,323.71	272,456,323.71
Activos Intangibles	4,683,226.24	4,144,964.39
Propiedades, Planta y Equipo	4,767,519.66	4,643,051.94
Derecho de uso	7,408,860.92	6,667,431.52
Propiedades de Inversion	0.00	0.00
Otros Activos	1,264,429.19	1,270,583.18
TOTAL DE ACTIVOS	18,947,625,227.64	15,376,533,345.39

Descripcion	Acumulado al 31/03/2022	Acumulado al 30/04/2022
Pasivos		
Pasivos Financieros	4,477,374,048.62	2,034,635,354.04
A valor Razonable	154,673,151.53	122,349,450.05
A valor razonable-instrumento financieros derivados	643,101,739.45	221,334,431.95
A Costo Amortizado	3,679,599,157.64	1,690,951,472.04
Obligaciones por financiamiento	0.00	0.00
Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos	0.00	0.00
Obligaciones con bancos e instituciones financieras	3,679,599,157.64	1,690,951,472.04
Operaciones de venta al contado con compra a plazo	10,841,449,736.00	10,715,575,462.59
Acreedores por intermediacion	132,093.28	268,267.39
Cuentas por pagar personas relacionadas	0.00	0.00
Otras cuentas por pagar	431,668,507.04	417,260,149.64
Provisiones	0.00	0.00
Acumulaciones y otras obligaciones	117,522,737.47	157,205,617.44
Arrendamientos	7,583,938.60	6,751,592.51
Impuestos por pagar	66,264.78	129,209.52
Impuestos diferidos	0.00	0.00
Otros pasivos	0.00	0.00
Total Pasivos	15,875,797,325.79	13,331,825,653.13
Patrimonio		
Capital	1,037,124,100.00	1,037,124,100.00
Aportes para futura capitalizacion	0.00	0.00
Acciones en Tesorería	0.00	0.00
Reserva Legal	20,000,000.00	20,000,000.00
Reservas de capital	53,265,606.00	83,712,410.00
Resultados acumulados	1,519,110,622.66	403,717,735.03
Resultados del ejercicio	442,327,573.19	500,153,447.23
Superavit por revaluacion	0.00	0.00
Otro resultado integral	0.00	0.00
Total de Patrimonio	3,071,827,901.85	2,044,707,692.26
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	18,947,625,227.64	15,376,533,345.39

Nelson Miguel Guerrero Castellanos
Gerente General

Juliana Reyes
Contralora